
 

 

 

  Rada Dyscypliny Filozofii 
 

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 96 75,                                                                                         www.wfch.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: sd@uksw.edu.pl   

	 	 Warszawa,	01.10.2020.	
	

Uchwała	Rady	Dyscypliny	Filozofia	
Nr	RDfiloz_7/10/2020	
z	1	października	2020	r.		

w	sprawie	powołania	recenzenta	w	postępowaniu	nostryfikacyjnym	stopnia	
naukowego	doktora	dla	ks.	Adama	Jeszki			

	
	
	

Na	 podstawie	 §	 6	 Uchwały	 Nr	 29/2020	 Senatu	 Uniwersytetu	 Kardynała	 Stefana	
Wyszyńskiego	 w	 Warszawie	 z	 dnia	 27	 lutego	 2020	 r.	 w	 sprawie	 nostryfikacji	 stopni	
naukowych	 nadanych	 za	 granicą,	 dyplomów	 ukończenia	 studiów	 za	 granicą	 oraz	
potwierdzania	 ukończenia	 studiów	 na	 określonym	 poziomie,	 Rada	 Dyscypliny	 Filozofia	
UKSW	uchwala:	

	
	
	

§	1.	
	
Rada	Dyscypliny	Filozofia	powołuje	ks.	prof.	dr	hab	Tomasza	Stępnia	na	recenzenta	
w	postępowaniu	nostryfikacyjnym	stopnia	naukowego	doktora	dla	ks.	Adama	Jeszki.	

	
	
	
	

§	2.	
	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.	
	
	
	
	

dr	Michał	Piekarski	
	

prof.	ucz.	dr	hab.	Ryszard	Sadowski	

Sekretarz	 Przewodniczący	
Rady	Dyscypliny	Naukowej	Filozofia	

UKSW	
	


